
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  inchirierii suprafetei  de 10 mp teren, în incinta școlii cu 16 săli de clasă  din P.ta

Republicii nr. 38 - 42 , pentru  amplasare rulotă comercială

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 30.03.2012
Având în vedere adresa nr .868/2012 înaintată de Grupul Școlar Huedin de pe str. Republicii

nr. 38 – 42, prin care  solicită aprobarea închirierii suprafeței de 10,00 mp , în vederea amplasării unei
rulote, pentru   vânzare  produse alimentare pentru elevii din școală, respectiv referatul nr.
2765/2012  înaintat de compartimentul Urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2768/2012 înaintat de primar și avizat de
comisia de urbansim din cadrul Primăriei Huedin.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă închirierea în condițiile legii, a unei suprafețe de 10,00 mp,   în incinta Școlii
cu 16 săli de clasa,  din P.ța  Republicii nr. 38- 42, din cadrul Grupului Scolar Huedin,  pentru   vânzare
produse alimentare elevilor  din școală, conform planului anexat prezentei  hotărâri.

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează compartimentul de
urbanism din cadrul  Primăriei Huedin.

Nr. 42/30.03.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


